
Bydgoszcz, dnia 01.10.2013 r. 
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 63/66

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na systemu do dokumentacji i analizy żeli oraz blotów
Nr postępowania AZZP-AK.24-174/2013

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Zapytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu światowego czołowego producenta, którego parametry techniczne znacznie przewyższają wymagania w SIWZ – np. większa rozdzielczość kamery, 7 pozycyjny automatyczny zmieniacz filtrów? 
System ten posiada   transiluminator  wysuwany z urządzenia wraz z otwarciem komory ciemniowej oraz do sterowania i obróbki obrazu służą dwa programy, które są ze sobą powiązane i przełączenie między nimi następuje automatycznie za pomocą jednego przycisku. Takie rozwiązania w żaden sposób nie ograniczają funkcjonalności i jakości otrzymywanych obrazów żeli.

Pozostawienie specyfikacji technicznej w takim zapisie świadczy o tym, iż Zamawiający wprowadza wymóg dostawy instrumentu jednej z firm operujących na rynku, gdyż tylko jedno urządzenie spełnia wszystkie wymogi SIWZ,  nie dając szansy innym Oferentom  złożenia konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ, rozdzielczość kamery musi wynosić minimum 1360x1024 pikseli oraz urządzenie musi posiadać co najmniej trzypozycyjny zmieniacz filtrów. Oznacza to, że zamawiający dopuszcza większą rozdzielczość kamery oraz 7 pozycyjny zmieniacz filtrów (o ile pozostałe parametry są zgodne z SIWZ). 

Zamawiający nie dopuszcza dwóch programów do analizy obrazu i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zapytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na sprzęt z 12 miesięczną gwarancją ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na sprzęt z 12 miesięczną gwarancją.
Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

         Zamawiający ( - )







